Начальнику лагеря «Дружный»

                                                                                         при МКОУ СОШ №2 ст. Курской

                                                                                                Курского р-на Ставропольского края

                                                                                    Дьяченко Людмиле Ивановне

    от ________________________________

                 место работы: ______________________
                     ________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять мою(его)____________________________________________________

дата рождения (полностью)______________________, проживающую(его) по адресу_______________________________________________________________________

в пришкольный лагерь «Дружный» на третий  поток с 20.07.2018 г. по 09.08.2018 г.
                        контактные телефоны:      мать -_____________________________
         отец-_____________________________

  __________________________                                                 ____________________________

                        (подпись)                                                                                                                         (Ф.И.О.)
 «____»____________2018 г.

                    (дата)

                                                                                          .

________________________________________________________________________________